КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2022г.						                                          № 30
Об отмене постановления № 23 от 24.08.2012г. «О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляемыми перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам местного значения в муниципальном образовании Новополтавский сельсовет Ермаковского района»

С целью приведения нормативной правовой базы администрации Новополтавского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление № 23 от 24.08.2012г. «О возмещении вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляемыми перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам местного значения в муниципальном образовании Новополтавский сельсовет Ермаковского района» отменить.
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации Новополтавского сельсовета А.В.Арсентьева.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации 	А.В.Арсентьев